台州学院待聘人员试用协议

甲 方：台州学院人才交流中心

乙 方(用人单位)：

丙 方(待聘人员)：

经校人才交流中心(甲方)与                (乙方)协商，委托(乙方)接收待聘人员           同志(丙方)到乙方工作，现就此事三方达成如下协议：
一、乙方聘用丙方担任　　　工作。

二、试用期限为：　　年　　月　　日起至　　　年　　月　　日止。
三、试用期间丙方享受除校内岗位津贴外的本人其他工资。

四、甲方委托乙方对丙方进行考勤、考核等日常管理。丙方必须自觉、主动接受乙方的管理。
五、试用期间，如丙方不能完成乙方交给的工作任务，不能遵守乙方的规章制度，或丙方不愿意从事乙方安排的工作，乙方可随时退回甲方。丙方则失去一次校内上岗机会。
六、试用期满，如乙方和丙方一致同意，立即办理各种关系的调转手续。任何一方不同意，则自动终止试用协议，由乙方书面通知丙方回甲方报到。丙方则同样被视为失去一次校内上岗机会。
七、本协议自签字之日起生效，三方保证遵守执行。
八、本协议一式三份，甲、乙、丙三方各执一份。
甲方签章：                                    年    月     日

乙方签章：                                    年    月     日

丙方签章：                                    年    月     日